
 

 

2024年 12月 11日 

 

年末年始のお知らせ 

 

（公社）農業農村工学会 継続教育部 

 

 
拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は格段のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、誠に勝手ながら下記の期間を、年末年始休業とさせていただきます。 

みなさまには何かとご不便をおかけいたしますが何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【休業期間】2024年 12月 27日（金）～2025年 1月 5日（日） 

  

■CPD取得証明書発行申込受付及び発送について 

2024年 12月 20日（金）受付分は、年内（12月 27日迄）に発送致します。 

 
 
■2024年 12月 23日（月）以降の受付分は、【2025年 1月 6日（月）】 
から順次発送いたします。 
 

※各種申請について（「新規登録」、「Web利用登録」、「CPD取得証明書」の発行申込等）は、 

CPDWebシステム及びメールにて随時受付を致しますが、事務手続等の対応については、 

「2025年 1月 6日（月）から」とさせていただきます。 

 

★CPDポイントの確定予定日について★ 

「2024年 11月末日迄にWEBシステムで申請された CPD記録の結果」及び「通信教育 

11月号の解答の結果」については、【2025年 1月 7日（火）】がポイント確定予定日と 

なります。 


